
Uchwała Nr IX/155/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w  sprawie  utworzenia  przez  Województwo  Warmińsko­Mazurskie  Spółki  z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

Na  podstawie  art.  13  ust.  1 i  art.  18  pkt  19  lit.  e  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1
Województwo Warmińsko­Mazurskie  utworzy  Spółkę  z ograniczoną  odpowiedzialnością  pod  firmą 

Warmia i Mazury Sp. z o.o., zwaną dalej „Spółką”. 

§2
Województwo Warmińsko­Mazurskie  wniesie  kwotę  2.275.000  zł  (słownie:  dwa  miliony  dwieście 

siedemdziesiąt  pięć  tysięcy  złotych)  na  pokrycie  2.275  udziałów  obejmowanych  przez Województwo 
w kapitale zakładowym Spółki, o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy, 
po cenie równej ich wartości nominalnej. 

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko­Mazurskiemu. 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko ­ Mazurskiego 

Julian Osiecki


